

Folksams Idrottsförsäkring

Försäkringsnummer K 64600

Kort information

Här följer en kortfattad beskrivning av försäkringsomfattningen. Vid försäkringsfall gäller de fullständiga försäkringsvillkoren Idrottsförsäkring I20. Nedanstående information avser aktuella försäkringsvillkor som gäller för ett år i taget. Vid ändring lämnas särskild information om de nya villkoren.

När gäller försäkringen?

Försäkringen gäller under aktiviteter i den idrott och den förening som den är teknad för samt under resor till och från dessa aktiviteter. Vid resor och vistelse på annan ort än hemorten i samband med tävling eller träningsläger gäller försäkringen under hela vistelsen. Vid utlandsresa gäller försäkringen i högst 45 dagar.

Giltighetstid

Försäkringen gäller under perioden 1 januari - 31 december. Vid nyteckning gäller försäkringen från och med den första i månaden som premien betalas för, till och med 31 december.

Premien

Premien beräknas utifrån alla aktiva som fyllt 16 år. Har föreningen endast aktiva under 16 år tas den lägsta premien i intervallen ut.

När lämnar olycksfallsförsäkringen ersättning?

Försäkringen lämnar ersättning för direkta följder av olycksfallsskada som inträffar under försäkringstiden. En olycksfallsskada är en kroppsskada som du drabbas av genom en oförutsedd plötslig yttre händelse. Psykiska besvär betraktas inte som kroppsskada. Finns annat kroppsfel(sjukdom eller skada) lämnas ersättning bara för de följder som direkt beror på olycksfallsskadan. Med olycksfallsskada jämställs kroppsskada som orsakats av solsting, värmeslag, förfrysning, vridvåld mot knä och avsliten sena i häl och fotled samt benbrott - dock inte stressfraktur - även utan oförutsedd plötslig yttre händelse.

Som olycksfallsskada räknas inte frivilligt orsakad kroppsskada eller kroppsskada som uppkommit genom

- smittämne - smitta på grund av insektsstick eller insektsbett, till exempel TBE eller borreliainfektion på grund av fästingbett, kan dock ersättas som olycksfallsskada
- smitta eller förgiftning genom intag av mat eller dryck
- ingrepp, behandling, undersökning eller genom användning av läkemedel
- förslitning, överbelastning eller överansträngning.

Akut ersättning

Vi lämnar ersättning med ett schabloniserat engångsbelopp

som är avsett att till viss del betala kostnader för vård, behandling, medicin, hjälpmedel, rehabilitering och resor i anslutning till detta. Akutersättningens storlek baseras på skadans diagnos. Ersättningen utbetalas under förutsättning att olycksfallsskadan har medfört att du betalat för vård hos en legitimerad läkare. Kostnaderna ska ha uppkommit inom fem år från dagen då du skadade dig. Du behöver endast skicka in ett originalkvitto från det första läkarbesöket. Den högsta ersättning som vi lämnar för en skada är sex procent av ett prisbasbelopp.

Tandskadekostnader

Vi lämnar ersättning för nödvändiga behandlingskostnader som uppkommer inom fem år från dagen då du skadade dig. Kostnaden ska vara godkänd av Folksam innan du påbörjar behandlingen. Om slutbehandlingen måste skjutas upp mer än fem år från skadetillfället ersätts också denna om vi har godkänt behandlingen inom fem år från dagen då du skadade dig. Den högsta ersättning som vi lämnar för en skada är ett prisbasbelopp.

Sönderklippta kläder och idrottskläder i samband med vård

Vi lämnar ersättning om sjukvårdspersonal har klippt sönder dina kläder och idrottskläder i samband med att du fick vård. Den högsta ersättning som vi lämnar för en skada är 15 procent av ett prisbasbelopp.

Skadade kläder, idrottskläder och glasögon

Om olycksfallsskadan krävt vård hos legitimerad läkare kan ersättning lämnas för skadade kläder, idrottskläder (dock inte idrottsskor) och glasögon som den försäkrade burit vid olycksfallsskadan. Ersättning lämnas för kostnader som överstiger tre procent av prisbasbeloppet. Högsta ersättning per skada är 30 procent av ett prisbasbelopp.

Medicinsk invaliditet

Vi lämnar ersättning om du efter en olycksfallsskada har fått en bestående nedsättning av kroppsfunktionen (medicinsk invaliditet). Vid invaliditetsgrader 1-4 procent lämnas ersättning med en procent av försäkringsbeloppet. Vid invaliditetsgrader 5-74 procent lämnas ersättning med så stor del av försäkringsbeloppet som motsvarar invaliditetsgraden angiven i procent. Vid invaliditetsgrader 75 procent eller högre lämnas ersättning med dubbelt försäkringsbelopp.

Ersättning vid dödsfall

Om det värsta skulle hända, gäller försäkringen om olycksfallsskadan leder till dödsfall, oavsett den försäkrades ålder. Försäkringen gäller också vid plötslig död till följd av en annan orsak än olycksfallsskadan, om den försäkrade inte fyllt 70 år. Vi utbetalar ersättningen till den avlidnes dödsbo.

Kristerapi

Om den försäkrade drabbas av psykisk ohälsa som en direkt följd av en skadehändelse som är ersättningsbar i

denna försäkring i form av ersättningsberättigande olycksfallsskada, nära anhörigs (make, registrerad partner, sambo, förälder, barn, det vill säga arvsberättigat barn, dödfött barn som framfötts tidigast i graviditetsvecka 23, styvbarn och fosterbarn) död eller överfall, hot, rån, våldtäkt eller våld kan den försäkrade få kristerapi i form av tio behandlingar hos en terapeut eller psykolog som vi anvisar.

Behandlingen ska utföras i Sverige, påbörjas inom ett år och avslutas inom tre år från skadetillfället. Vi ersätter också skäliga och nödvändiga kostnader för resor och tolk. Reseersättning kan lämnas med upp till 4 000 kronor. Kristerapi gäller utan självrisk, men behandling och alla kostnader ska godkännas av oss i förväg. Försäkringen gäller inte för skada som försäkrad tillfogas av annan familjemedlem. Försäkringen gäller inte om den försäkrade drabbas av psykisk ohälsa på grund av mobbing.

Preskription

Rätten till försäkringsersättning eller annat försäkringskydd upphör om du som gör anspråk på ersättning inte

väcker talan mot oss inom tio år från tidpunkten när det förhållande som ger rätt till ett försäkringsskydd inträdde. Du som framställt ditt anspråk till oss inom den tid som anges här, har dock alltid minst sex månader på dig att väcka talan mot oss från den dag vi har förklarat att vi tagit slutlig ställning till anspråket.

Prisbasbelopp

Belopp som grundar sig på prisutvecklingen i samhället och som varje år bestäms av regeringen. Det användas bland annat för beräkning av vissa försäkringsbelopp.

Kontakt med Folksam

Adress och telefonnummer till Folsams kontor finns på folksam.se

Så här gör du om du skadar dig

Vid olycksfallsskada anmäler du skada skadan till Folksam, telefon 0771-950 950 eller på www.folksam.se